

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **NEXT AUDIOCOM A504 DSP 4-Kanałowy  
Wzmacniacz Mocy**

Cena **5 249,00 zł**

Producent **NEXT AUDIOCOM**

### OPIS PRODUKTU

#### Możliwość negocjacji ceny

A504DSP łączy w sobie lekki wzmacniacz o mocy 4 x 500 W (2 x 1000 W) z mocnym silnikiem DSP, który można skonfigurować tak, aby spełniał szeroki zakres zadań, bez konieczności stosowania dodatkowego sprzętu, w celu obsługi szerokiej gamy systemów głośnikowych. Ścisła integracja przetwarzania i wzmacniania pozwala procesorowi DSP monitorować i lepiej dostosowywać się do zachowania wzmacniacza, dzięki czemu przetwarzanie dynamiki jest znacznie dokładniejsze i skuteczniejsze niż to, które zwykle osiąga się w przypadku oddzielnych komponentów.

**MAKSYMALNA ELASTYCZNOŚĆ**  
A504DSP elastycznie rozdziela całkowitą moc wzmacniacza w różnych kombinacjach na cztery, trzy lub dwa wyjścia do sterowania, na przykład: cztery głośniki pełnozakresowe lub subwoofery, subwoofer dużej mocy + dwa głośniki pełnozakresowe, subwoofer dużej mocy + bi- głośnik ze wzmacniaczem lub głośnik pełnozakresowy o dużej mocy + subwoofer o dużej mocy.

**SOLIDNY JAK SKAŁA**  
A504DSP to bardzo niezawodny i mocny wzmacniacz DSP, specjalnie zaprojektowany zarówno do tras koncertowych, jak i instalacji, przy bardzo prostym użyciu.

**ZŁĄCZA NEUTRIKA**  
Zaprojektowane do zastosowań profesjonalnych, złącza XLR Chassis są produkowane przez firmę Neutrik.

**WSZECHSTRONNE ZASTOSOWANIE**  
A504DSP to ekonomiczny wzmacniacz mocy, który może być używany zarówno w trasie, jak i podczas instalacji.

**ZAAWANSOWANY PROCESOR DSP**

Wbudowany, zaawansowany silnik DSP, kontrolowany przez wbudowany ekran OLED z enkoderem lub

przez komputer PC, z routowaniem wejścia/wyjścia, filtrami górnoprzepustowymi i dolnoprzepustowymi, parametrycznymi filtrami EQ, kompresorami/ogranicznikami, bramkami szumów i opóźnieniami wyrównania. ZINTEGROWANY PROCESOR DSP

Zintegrowany procesor DSP sterowany za pomocą wbudowanego ekranu OLED z enkoderem eliminuje potrzebę stosowania zewnętrznych procesorów głośnikowych. Wszystko, czego potrzebujesz, aby dostroić dźwięk dowolnego głośnika, jest tutaj. KLUCZOWE CECHY Ultra cienka konstrukcja Ultra cienka konstrukcja pozwala zaoszczędzić miejsce, zachowując elegancki wygląd, którego potrzebujesz. Matryca

Matryca wejść/wyjść umożliwia użytkownikowi łatwe skierowanie każdego wejściowego sygnału audio do żądanego portu wyjściowego. Minimalna impedancja 4Ω

Aby zwiększyć liczbę głośników podłączonych do pojedynczego kanału wzmacniacza, można zmniejszyć rezystancję wzmacniacza do 4 Ω. DSP

Zintegrowany cyfrowy procesor sygnałowy (DSP) oferuje użytkownikowi możliwość łatwego wyrównania dźwięku i dostosowania go do potrzeb miejsca/instalacji Wyjście liniowe 100 V

Użyj tego wzmacniacza do elastycznego zasilania średnich i dużych konfiguracji systemów z głośnikami liniowymi 100 V. Dedykowane ustawienia wstępne

Zintegrowany procesor DSP umożliwia posiadanie dedykowanych ustawień wstępnych dla różnych sytuacji. Musisz tylko wybrać, który z nich jest najwygodniejszy dla Twojej aplikacji.